平成 26 年 11 月７日

各      位

会  社  名  株式会社プラザクリエイト

代表者の役職名   代表取締役社長 大島 康広

（JASDAQ コード番号 7502）

問    合    先  管理本部長  大橋 正信

Ｔ  Ｅ  Ｌ  ０３－３５３２－８８２６

個別通期業績予想の前期実績との差異に関するお知らせ

平成26年５月21日付け公表の「当社グループの組織再編（吸収分割及び合併並びに子会社の解散）

の実施に関するお知らせ」にありますように、当社は、平成26年10月１日を効力発生日として、当社事業

の一部について、当社を分割会社、連結子会社である株式会社プラザクリエイトストアーズを承継会社とする

吸収分割を行いました。

平成27年３月期（平成26年４月１日～平成27年３月31日）の通期個別業績につきまして、前期実績との

差異が生じる見込みとなりましたのでお知らせいたします。

なお、連結業績の影響は、当社100％連結子会社との吸収分割であるため、連結に与える影響は軽微であり

ます。

記

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前期実績（Ａ）

（平成 26 年３月期）
11,714 129 391 312 26.80

今回修正予想（Ｂ）

（平成 27 年３月期）
5,300 80 400 400 28.91

差異額（Ｂ－Ａ） △6,414 △49 9 88

増減率（％） △54.8 △38.0 2.3 28.2

差異の理由

売上高及び営業利益の減少につきましては、当社の事業を株式会社プラザクリエイトストアーズに分割し

たことによるものであります。

経常利益及び当期純利益の増加につきましては、子会社の貸付金について引当てていた貸倒引当金が子

会社の業績回復の見込みに伴い戻入れを行うものであります。

以   上